ご注意： この文書は、いかなる証券についての投資勧誘行為の一部をなすものではありません。この文書は、当社の新

株式発行に係る発行登録の取下げに関して一般に公表するための記者発表文であり、日本国内外を問わず投資勧誘を目的

として作成されたものではありません。また、この文書は、米国における当社普通株式についての投資の募集、購入の勧

誘行為の一部をなすものではありません。当社は当社普通株式について、1933 年米国証券法に基づいて証券の登録をし

ておらず、また、登録を行うことを予定しておりません。1933 年米国証券法に基づいて証券の登録を行うか、又は登録

義務からの適用除外規定に従う場合を除き、米国においては証券の募集又は販売を行うことはできません。なお、本件に

おいては米国における証券の公募は行われません。

平成 25 年 9 月 30 日

各  位

会 社 名

代 表 者 名

ケ ネ デ ィ ク ス 株 式 会 社

代表取締役社長 宮島  大祐

 (コード番号：4321 東証一部)
問い合わせ先 執行役員経営企画部長 田島正彦

電 話 番 号 (03) 3519-2530

新株式発行に係る発行登録の取下げに関するお知らせ

当社は、平成 25 年 8 月 9 日に公表しました「新株式発行に係る発行登録に関するお知らせ」によりお知ら

せした当社普通株式の募集に係る発行登録につきまして、本日、発行登録取下届出書を提出しましたので、

お知らせいたします。

記

1. 取下げた発行登録の概要

 ( 1 ) 発行登録書提出日  平成 25 年 8 月 9 日(金)
    (注)本発行登録につきましては、平成 25 年 8 月 12 日、同年 8 月 30 日、

同年 9 月 11 日及び同年 9 月 20 日付にて訂正発行登録書、平成 25
年 9 月 11 日付にて発行登録追補書類を提出しております。

 ( 2 ) 発行登録書提出先  関東財務局

 ( 3 ) 募集有価証券の種類   当社普通株式

 ( 4 ) 発 行 予 定 期 間  発行登録の効力発生日から 1 年を経過する日まで

(平成 25 年 8 月 17 日～平成 26 年 8 月 16 日)

 ( 5 ) 発 行 予 定 額  150 億円を上限とします。
    (注)下記 2.に記載の通り、8,469,429,678 円（発行価額の総額）の募集

を実施しております。

2. 発行登録による新株式の発行実績

 発行価額の総額 8,469,429,678 円
 (注) 上記発行登録にかかる新株式発行とあわせて、海外市場における募集(ただし、米国においては

1933 年米国証券法ルール 144A に基づく適格機関投資家に対する販売、カナダにおいてはカナダ
証券法の制限に従った私募での販売による。)による新株式発行 9,361,164,330 円（発行価額の総
額）を実施しております。

3. 発行登録の取下げ理由

 予定しておりました株式の募集が終了したため、発行登録の取下げを行なったものです。

以 上